
Nasz znak: WIP.271.6.2015     Proszowice dn. 20.11.2015 rok 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

zgodnie z art. 92.2 Prawo Zamówień Publicznych Ustawa z dn. 29 stycznia 2004 r 

 ( tj. Dz. U. z  2013, poz. 907 z późn. zmianami) 

 dla zadania pn.: „Remont drogi gminnej 160187K – ulica Dębowiec w miejscowości 

Proszowice w km 0+300 – 0+660” 
 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

W związku z prowadzonym postępowaniem na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2013 roku, poz. 907 z późn. 

zmianami) w trybie przetargu nieograniczonego, dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty 

dla w/w zadania. 

Informujemy, że najkorzystniejszą ofertę dla w.w. zadania złożyła firma: 

PRODIM Oskar Niezabitowski 

ul. Katowicka 20/22 

31-351 Kraków 

z ceną ofertową: 182 323,16 zł brutto 

z gwarancją: 60 m-cy  

Zgodnie z kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty – najniższa cena, najdłuższy okres 

gwarancji. 

Kryterium – cena 95%, gwarancja 5% 
 

 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Liczba punktów 
w kryterium  - 

cena 95% 

 
Liczba 

punktów w 
kryterium  - 
gwarancja 5 

% 

Łączna 
punktacja 

1 
TRANSFIG Wiesław Figa 
Przeginia Duchowna 300 
32-061 Rybna  

72,20 

 

 
1 73,20 

2 

 

PRODiM Oskar Niezabitowski 

ul. Katowicka 20/22 

31-351 Kraków 

 

95,00 

 

 
5 100 

3 
SOLARIS-EKO Sp. z o.o. 
ul. Na Załęczu 1 
31-587 Kraków 

87,40 

 

 
5 92,40 

 

 

     

                                                                           Burmistrz Gminy i Miasta Proszowice 

                                                                                          Grzegorz Cichy 


